iilill,

"]
i]

fiШjlI

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Муниципальный этап всероесийской олпмпиады школьников
протокол

жюри всЕроссийской олимпиАды школьников
по ПРАВУ

(предмет)

ПРОТОКОЛ NЬ //

n/0, декабря 2025 r. п. Вожега

школa)>
Члены жюри:
Березникова Вера Николаевна, )литель МБОУ <<Вожегодск€Lя средняя школа>).

Строителева Ксения Сергеевна, )п{ителъ МБОУ <<Вожегодск€ш средняя школа>;
Фешова Наталья Юрьевна, )лителъ МБОУ <<Кадниковск€ш школa>);

Пулина Ната-пья Николаевна, у{итель МБОУ <БекетовскЕuI школa>);

Корнишова Натаrrья Алексеевна, rIитель МБОУ <Верхне-Кубинск€ш школa>>;

Шарапова Елизавета Николаевна, )л{итель МБоУ <<Тигинск€lf, школa>);

Чевская Елена Николаевна, }п{итель МБоУ <Явенгск€ш школa>).

Повестка дня:

Рассмотрение работ участников муниципаlrьного этапа
олимпиады школьников с целью определения победителеЙ и
награждения их поощрительными грамотами.

всероссийской
призеров дJUI

l? об1^lающихся:

поощрительной грамотой

В муниципальном этапе ВсОШ по праву приняли rIастие
7 класс - /
8 класс - ,а
9 класс - /
10 класс - (
11 класс - 2

Решение:
победителем и нацрадитъ1. Признать

победителя:

7 класс -

8 класс -

flff|i1fi:

Щli1],

ffi"'

9 класс -

10 класс -

11, класс -

И4/z2z2

2. ПризНать цризером И нацрадить поощрителъноЙ грамотой призёра:

7 класс -

8 класс -

9 класс -

10 класс -

11 класс -

,lli]
|lllll]!.r
iillfrlll

tlfrШ]lll

,ll]l'll

1,1

7

Члены жюри

,/r #-
подписи)

i.

frlli

11lIl

lШiil]

%Urпr"
(расшифровка

tlL

i

]

ff ef 1*eMt*,ic
lt н ,